檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：730台南市新營區開元路154號
承辦人：陳池珠
電話：066361516#6018
傳真：066332775
Email：chen.judy@standard.com.tw

財團法人范道南文教基金會 函

受文者：臺南市佳里區佳里國民小學

發文日期：中華民國113年8月1日
發文字號：南基字第1130800006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130800006_Attach1.pdf、1130800006_Attach2.pdf)

主旨：財團法人范道南文教基金會舉辦第三十九屆生達盃兒童寫

生比賽之文化社教活動，竭誠邀請 貴校小朋友們踴躍參加

。

說明：

一、為提倡美術社會風氣，鼓勵兒童自由創作，以宏揚教育及

文化績效，本活動擬於中華民國113年10月19日(星期六)假
臺南市頑皮世界野生動物園，舉辦第三十九屆生達盃兒童

寫生比賽。

二、活動內容請參閱第三十九屆生達盃兒童寫生比賽簡章。

正本：臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢
國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市
佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小
學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區
仁愛國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺
南市西港區港東國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區後營國
民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七
股區後港國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學
、臺南市七股區光復生態實驗小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股
區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區大文國民小學、
臺南市七股區樹林國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪
國民小學

副本：